БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ НЕФТИ И ГАЗА»

ПРИКАЗ

от «18 » августа 2024 г.                                                                         № 138

«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

 В соответствии с Федеральным Законом № 273 -ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года ч 5.1 статьи 71, п 7 статьи 1

Федерального закона от 25 декабря 2023 г № 685-ФЗ «О внесении изменений

в ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Приемной

комиссии (Протокол № 1 от 15.08.2024 г.), Положением о приеме студентов в

БПОУ РК «Калмыцкий государственный колледж нефти и газа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. студентами 1 курса очной формы обучения

на базе основного общего образования в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований лиц, ниже поименных

в приложениях, по следующим направлениям подготовки

(специальности/профессии) среднего профессионального образования

(Приложение 1-10):

№

приложения

Наименование направления подготовки

(специальности/профессии)

1 21.01.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

2 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений

3 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация

и ремонт промышленного оборудование (по отраслям)

4 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

5 09.02.07 Информационные системы и программирование

6 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

7 21.02.19  Землеустройство

8 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)

9 19906 Сварщик ручной сварки для инвалидов и лиц ОВЗ

10 19601 Швея для инвалидов и лиц ОВЗ

2. Зачислить с 01.09.2024 г. студентами 2 курса очной формы обучения

на базе среднего общего образования в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований лиц, ниже поименных

в приложениях, по следующим направлениям подготовки

(специальности/профессии) среднего профессионального образования

(Приложение 11-17):

№

приложения

Наименование направления подготовки

(специальности/профессии)

1.  21.01.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

2.  21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых

месторождений

3.  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

4.  09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

5.  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем и агрегатов автомобилей

6.  15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)

7.  29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий

3. Заместителям директора по учебно-методической работе

(Ю.П.Манджиева) и по социально-воспитательной работе (Т.Н. Онкудаева)

довести настоящий приказ до преподавателей и кураторов групп.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

БПОУ РК «КГКНГ»                                                  И.В.Терещенко

Приложение № 1

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

21.02.02 Бурение

нефтяных и газовых

скважин

1.  Алькин Алдар

Анатольевич

2.  Боктаев Заян

Эрендженович

3.  Доржеев Алдар

Владимирович

4.  Замбаев Андрей

Алексеевич

5.  Нижиндаев Аюка

Михайлович

6.  Санжеев Максим

Лиджиевич

7.  Санжеев Никита

Лиджиевич

8.  Урубжуров Наран

Вадимович

9.  Эрднеев Араш Артурович

10.  Эрднеев Наран

Владимирович

11.  Эрдниев Игорь

Саналович

12.  Эрендженов Джалсан

Арлтанович

Приложение № 2

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

21.02.01 Разработка и

эксплуатация нефтяных и

газовых месторождений

1.  Акаева Алѐна Сергеевна

 2.  Ардаев Араш Мергенович

3.  Анбушинов Данир

Романович

4.  Бабаев Арсен

Джарулахович

5.  Бабаев Сергей Уджаевич

6.  Бадмаев Савр Есинович

7.  Иманалиев Рамазан

Джангишиевич

8.  Кектеев Алан

Александрович

9.  Кравцова Анастасия

Алексеевна

10.  Курьянов Богдан

Николаевич

11.  Манджиева Виктория

Баатровна

12.  Ментеева Елизавета

Александровна

13.  Мурашкин Сергей

Сергеевич

14.  Пономарева Виталина

Витальевна

15.  Самысько Владислав

Васильевич

16.  Сейтенова Альмта

Савровна –

17.  Смирнов Артѐм

Александрович

18.  Темерчеева Камила

Баатровна

19.  Улюмджиева Мацак

Олеговна

20.  Чевдюева Энкр

Дорджиевна

21.  Четыров Александр

Иванович-

Приложение № 3

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

                                                                                                 Приложение №4

      к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

1.  Дорджиева Гиляна

Игоревна

2.  Кокшева Валерия

Олеговна

3.  Кутявина Дарья

Вячеславовна

4.  Лиджиева Эльвира

Савровна

5.  Лупиногина Ирина

Анатольевна

6.  Мочанов Михаил

Сергеевич

7.  Сангаджиева Светлана

Зулаевна

8.  Тергунов Наран

Васильевич

9.  Худжирова Гиляна

Санджиевна

10.  Эренддженова Юлия

Константиновна

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

15.02.17 Монтаж,

техническое

обслуживание,

эксплуатация  и ремонт

промышленного

оборудования (по

отраслям)

1.  Багамагазиев Руслан

Газиевич

2.  Баканев Илья Игоревич

3.  Бамбышев Леонид

Андреевич

4.  Болдырев Бадма

Хонгорович

5.  Гончаров Павел

Владимирович

6.  Дорджиев Эльвег

Викторович

7.  Ким Александр

Георгиевич

8.  Кривошеев Владимир

Андреевич

Приложение № 5

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

09.02.07

Информационные

системы и

программирование

1.  Багаева Олеся

Михайловна

2.  Бадаев Денис Викторович

3.  Бачаев Арман

Джангарович

4.  Бендженов Марат

Каруевич

5.  Буваев Владимир

Мацакович

6.  Ведяшкина Мария

Александровна

7.  Герасута Егор

Александрович

8.  Грызунов Григорий

Владимирович -

9.  Джиджаев Роман

Станиславович

10.  Зулаева Алтана

Мергеновна

11.  Манджиев Артѐм

Тимурович

12.  Мантышева Зайсана

Мергеновна

13.  Манцаева Милана

Денисовна

14.  Очиргоряев Артур

Анатольевич

15.  Савченко Алѐна

Сергеевна

16.  Сангаджиев Аюш

Николаевич

17.  Силичев Михаил

Андреевич

18.  Султангалиев Алексей

Сагинович

19.  Сыроваткин Данил

Сергеевич

20.  Троенко Анна Васильевна

21.  Шаринова Милана

Чингисовна

22.  Эрендженова Баина

Юрьевна

Приложение № 6

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт

двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

1.  Бабаев Рави Элданизович

2.  Дуванов Иван Саналович

3.  Кицалмагомедов Камиль

Арсенович

4.  Мукабенов Эдуард

Баатарович

5.  Мушаев Джангр

Васильевич

6.  Соколец Константин

Александрович

7.  Шаманов Эдуард

Хорламович

8.  Шарапов Лев Сергеевич

                                                                                          Приложение № 7

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

21.02.19

Землеустройство

1.  Аджиева Марина

Николаевна

2.  Бевеликов Леонид

Игоревич

3.  Бомбаева Энкира

Юрьевна

4.  Борлыков Андрей

Дмитриевич

5.  Иванов Баир Окаевич

6.  Клименко Анастасия

Сергеевна

7.  Лизинов Джиргал

Максимович

8.  Мириманов Тагир

Рафаэльевич

9.  Мирная Анастасия

Алексеевна

                                                                                           Приложение № 8

к приказу №138

                                                                                           от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной сварки

(наплавки)

1.  Абушинов Чингис

Арслангович

2.  Андраев Мингиян

Николаевич

3.  Ахадуев Санан

Хонгорович

4.  Балахонов Баатр

Андреевич

5.  Богдаев Эрдни

Анатольевич

6.  Бюрчиев Баир Тагирович

7.  Гаряев Артур Рустамович

8.  Горяев Иван Очирович

9.  Гришкеев Арлтан

Саврович

10.  Дорджиев Алдар

Валерьевич

11.  Ерѐменко Юрий

Викторович

12.  Зельмеев Санджи

Александрович

13.  Колосовский Басанг

Баатрович

14.  Кушербаев Тимур

Ильясович

15.  Лариев Валерий

Мергенович

16.  Надбитов Адьян

Басангович

17.  Нимгиров Баир

Владимирович

18.  Нурнаев Арслан

Сергеевич

19.  Олдин Евгений

Михайлович

20.  Рюмшина Энкира

Александровна

21.  Сандажиев Баир

Николаевич

22.  Ситников Тимур

Ахмедович

23.  Темяников Эдуард

Анатольевич

24.  Хардяев Мазан Саналович

25.  Хулхачиев Александр

Васильевич

26.  Эняев Мазан

Менгиянович

Приложение № 9

к приказу № 138

от «24» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

19906 Сварщик ручной

сварки для инвалидов и

лиц ОВЗ

1.  Задбаев Санал

Владимирович

2.  Иванцов Роман

Станиславович

3.  Кензеев Чингиз

Мергенович

4.  Кюнкриков Санал

Витальевич

5.  Мукабенов Аюш

Геннадьевич

6.  Оголов Бадма Николаевич

7.  Татаркулов Артур

Камилович

8.  Халенгинов Данир

Бадмаевич

9.  Чукалов Иван Дмитриевич

10.  Чевдюев Евгений

Анджаевич

11.  Ярмошкаев Кирсан

Николаевич

Приложение № 10

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

19601 Швея для

инвалидов и лиц ОВЗ

1.  Бадгаева Мария

Саналовна

2.  Бадмаева Алтана

Хонгровна

3.  Бадма-Халгаева Ангелина

Эрдниевна

4.  Бокова Ангелина

Харитоновна

5.  Манжикова Айлана

Саналовна

6.  Надбитова Джиргал

Вадимовна

7.  Ользаева Заяна

Вячеславовна

8.  Чевдюева Амуланга

Анджаевна

Приложение № 11

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

21.02.02 Бурение

нефтяных и газовых

скважин

1.  Бадмаев Мерген

Очирович

2.  Востров Сергей

Николаевич

3.  Тимашов Шовшур

Саврович

4.  Улюмджиев Бадма

Валериевич

5.  Шикеев Араш

Зольванович

6.  Ященко Антон

Витальевич

Приложение № 12

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профе

ссия

№

п/

п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

21.02.01 Разработка и

эксплуатация

нефтяных и газовых

месторождений

1 Сюгиров Заян Ильич

2 Тихонов Иван Игоревич

Приложение № 13

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по

отраслям)

1.  Анчаева Снежана

Сергеевна

2.  Еремеева Ирина

Васильевна

3.  Очирова Ангелина

Баатровна

4.  Эдлянкиева Гиляна

Саранговна

Приложение № 14

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

09.01.03 Оператор

информационных систем

и ресурсов

1.  Ахметова Алия

Александровна

2.  Бабанский Дмитрий

Андреевич

3.  Иманов Рашхан

Эйвазович

4.  Кусьминова Виктория

Роландовна

5.  Ляпина Анастасия

Анатольевна

6.  Очир-Горяева Ирина

Владимировна

7.  Толоконникова

Александра Романовна

8.  Трантина Кира

Николаевна

9.  Французов Алексей

Олегович

10.  Хамирова Цагана

Саналовна

11.  Хачеев Санал Баатрович

12.  Элеева Саяна

Вячеславовна

13.  Эрднеева Валерия

Алексеевна

Приложение № 15

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

23.02.07 Техническое

обслуживание и ремонт

автотранспортных

средств

1.  Боджаев Давид

Чингизович

2.  Джанжиев Нимгир

Анатольевич

Приложение № 16

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

15.01.05 Сварщик

(ручной и частично

механизированной сварки

(наплавки)

1.  Домничев Максим

Вадимович

2.  Егоров Владислав

Витальевич

3.  Нестуров Магомед

Сулейманович

Приложение № 17

к приказу № 138

от «18» августа 2024 г.

Специальность/профессия №

п/п

Фамилия, имя, отчество

студента

Куратор

 1.  Антоненко Анастасия

Андреевна

29.01.33 Мастер по

изготовлению швейных

изделий

2.  Бочаева Надежда

Витальевна

3.  Малашева Нюдля

Сангаджи- Гаряевна

4.  Филюкова Алина

Евгеньевна